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British Columbia (Redstone)
Tanzania
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IE SDGs

GOODHEALH
mnmumm Bl 6 o

DECENTWORKAND

8 ERahom

a

13 te 154 17 pomestrs
ACTON N0 FIRTHEGOALS
@ = @

33,710
33,237
32,890

522

118

AOHBE 100,477



