



printreleaf

2025年次影響報告書

チャネル ID: ACT_BFA2825D8533

SumnerOne

PrintReleafは以下を認定しますSumnerOne顧客は合計で837,276,230森林再生による紙の標準消費量合計100,477年間を通しての標準的な樹木2025。



837,276,230

標準シートオフセット



100,477

再植林された標準樹木

2025世界的な影響





print**releaf**

2025年次影響報告書

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
Northern California	33,710
Romania	33,237
British Columbia (Redstone)	32,890
Tanzania	522
France (Torcé)	118
木の総数 100,477	

計画 SDGs

